

**arenas**  
CASH DIPLO

**PRECIOS  
QUE  
¡FLIPAS!**

**DE LUNES  
A SÁBADO  
DE 07:30 A 21:00 H**

OFERTAS VÁLIDAS DEL  
31 DE OCTUBRE AL 27 DE NOVIEMBRE DE 2024

**FERRERO ROCHER**

Bombones 16 ud  
200 g



**4,95€**

24,75€/Kg  
**CON I.V.A. 5,45€**  
CON I.V.A. 27,25€/Kg

**2ª UD. AL  
50%**



**ANTAÑO**

Vino tinto Tempranillo D.O.  
Rioja, 75 cl

**COMPRANDO  
2 UNIDADES,  
LA UD. SALE A:**

**1,64€**

UNA UNIDAD  
SALE A 2,19€  
CON I.V.A. 2,65€/ud

**REGALO**

POR LA COMPRA DE 1 PIEZA

**12 latas de cerveza  
Koperwiek, 33 cl**



**NAVIDUL**

Jamón reserva  
4 estaciones pieza  
7-8 kg

**68,95€**

CON I.V.A. 75,85€

**ESTRELLA  
GALICIA**

Cerveza especial, 33 cl



**0,44€**

1,34€/L  
**CON I.V.A. 0,53€**  
CON I.V.A. 1,61€/L

**FLOR DE ESGUEVA**

Queso viejo de oveja  
(kg)



**13,65€/Kg**

CON I.V.A. 13,92€/Kg

### PASCUAL

Bifrutas zumo tropical  
1 l



**1,32€**  
CON I.V.A. 1,60€

### ENERYETI

Bebida refrescante, Plátano, Cotton Candy,  
Pintalengua, Piruleta  
50 cl



**0,62€**  
1,24€/L  
CON I.V.A. 0,75€  
CON I.V.A. 1,50€/L

### SCHWEPES

Tónica, Pink zero  
25 cl



**0,45€**  
1,80€/L  
CON I.V.A. 0,54€  
CON I.V.A. 2,16€/L

REGALO

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

1 pack de 4 botellines  
de Coca-Cola original, 20 cl



### BRUGAL

Ron añejo, 70 cl



**10,95€**  
CON I.V.A. 13,25€

### CRUZCAMPO

Cerveza  
33 cl



**0,35€**  
1,07€/L  
CON I.V.A. 0,42€  
CON I.V.A. 1,28€/L

### MAHOU

Cerveza 0,0%  
tostada  
33 cl



**0,43€**  
1,31€/L  
CON I.V.A. 0,52€  
CON I.V.A. 1,58€/L

### MAYOR DE CASTILLA

Vino tinto roble D.O. Ribera del Duero  
75 cl



2ª UD. AL  
50%

COMPRANDO  
2 UNIDADES  
LA UD. SALE A:

**3,35€**  
UNA UNIDAD  
SALE A 4,47€  
CON I.V.A. 5,41€

### SELECCIÓN GOURMET

Leche especial  
Hostelería  
1 l



**0,80€**  
CON I.V.A. 0,82€

### SAIMAZA

Café molido natural  
250 g



**2,55€**  
10,20€/Kg  
CON I.V.A. 2,81€  
CON I.V.A. 11,24€/Kg

### SAGRES

Atún en aceite de girasol  
900 g (p.E. 650 g)



**5,75€**  
8,85€/Kg  
CON I.V.A. 6,33€  
CON I.V.A. 9,74€/Kg

### ALSUR

Ensalada de pimientos asados  
1,8 kg



**8,39€**  
4,67€/Kg  
CON I.V.A. 9,23€  
5,13€/Kg

### CHOVI

Mayonesa casera sobres  
252 uds x 10 g



**0,05€/sobre**  
10,49€/Caja  
CON I.V.A. 11,54€/Caja

### ORLANDO

Tomate frito, 3 uds x 212 g



**1,15€**  
1,81€/Kg  
CON I.V.A. 1,27€  
CON I.V.A. 2,00€/Kg

### EL POZO

Fiambre paleta  
sándwich, (kg)



**3,99€/Kg**  
CON I.V.A. 4,39€/Kg

### MIMOSÍN

Suavizante concentrado  
Azul vital  
Caricias  
56 lavados



**2,61€**  
0,05€/Lav.  
CON I.V.A. 3,16€  
CON I.V.A. 0,05€/Lav.

**arenas**  
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.  
C.I.F. B72458417



### ARMILLA (GRANADA)

Av. San Rafael, 4  
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

DE LUNES  
A SÁBADO

07:30 H A 21:00 H

Somos



sostenibles